
101
DOM/ES - Edição Nº2.550

terça-feira, 09 de Julho de 2024

Empresa Vencedora:
- NET DRP SERVIÇOS DE INTERNET LTDA EPP

Perfazendo o total geral de R$ 49.945,80 (quarenta 
e nove mil novecentos e quarenta e cinco reais 
e oitenta centavos), referente ao Pregão Eletrônico 
nº 018/2024.

Guaçuí-ES, 08 de julho de 2024.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA - PMG

Protocolo 1358176

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELTRÔNICO Nº 016/2024

ID CidadES/TCE-ES: 2024.027E0500004.02.0002

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para 
atender a Secretaria Municipal de Educação.

Empresa Vencedora:
- PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Perfazendo o total geral de R$ 150.320,00 (cento e 
cinquenta mil trezentos e vinte reais), referente 
ao Pregão Eletrônico nº 016/2024.

Guaçuí-ES, 08 de julho de 2024.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA - PMG

Protocolo 1358307

Portaria

PORTARIA Nº 7.274, DE 21 DE JUNHO DE 2024

Designa Fiscal(is) de Contrato(s).

Os Secretários Municipais abaixo assinados, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 e art. 117 da 
Lei Federal nº 14.133/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores municipais abaixo 
relacionados, para acompanharem e fiscalizarem os 
seguintes contratos:

I) Contrato 116/2024 da Secretaria Municipal 
de Cultura: Miguel Aparecido Teodoro;
II) Contratos 117 e 118/2024 da Secretaria 
Municipal de Educação: Glória Maria de Morais 
Gonçalves.

Parágrafo único - A designação de que trata o 
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em 
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro 
durante o período de vigência, mediante expedição 
de Portaria para este fim, que será solicitado pela 
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 21 de JUNHO de 2024.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA PROVETI
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 1357859

PORTARIA Nº 7.273, DE 20 DE JUNHO DE 2024

Designa Fiscal(is) de Contrato(s).

A Secretária Municipal de Educação, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/1993;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores municipais abaixo 
relacionados, para acompanharem e fiscalizarem os 
seguintes contratos:

I) Contrato nº 114/2024 da Secretaria Municipal 
de Educação: Yris Soroldoni de Souza;
II) Contrato nº 115/2024 da Secretaria Municipal 
de Educação: Felix Gonçalves Bravo.

Parágrafo único - A designação de que trata o 
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em 
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro 
durante o período de vigência, mediante expedição 
de Portaria para este fim, que será solicitado pela 
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 20 de junho de 2024.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 1357862

PORTARIA Nº 7.272, DE 19 DE JUNHO DE 2024

Designa Fiscal(is) de Contrato(s).

Os Secretários Municipais abaixo assinados, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/1993;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores municipais abaixo 
relacionados, para acompanharem e fiscalizarem os 
seguintes contratos:

I) Contrato 111/2024 da Secretaria Municipal 
de Educação: Paulo Henrique Lima Júnior;
II) Contrato 112/2024 da Secretaria Municipal 
de Saúde: Keydma Dascani de Souza;
III) Contrato 113/2024 da Secretaria Municipal 


